
2025年耕地种植用途管控“一张图”项目的结果公告

一、项目编号：P52000020250006Q2

二、项目名称：2025年耕地种植用途管控“一张图”项目

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称 中标供应商名称 中标供应商地址

中标供应商统

一社会信用代

码

中标价格

1
2025年耕地种植用途

管控“一张图”项目

贵州省鑫农人气

象科技有限公司

贵州省贵阳市观山湖区

兴筑西路口金阳气象局

9152000021443

4031K

修正投标报

价:

1799000（元

）

四、主要标的信息

服务类主要标的信息：

序

号

标项名

称

标的名

称

服务范

围
服务要求 服务时间 服务标准

1

2025年

耕地种

植用途

管控

“一张

图”项

目

2025年

耕地种

植用途

管控

“一张

图”项

目

2025年

耕地种

植用途

管控

（详见

磋商文

件）

采用多源遥感技术、GIS技术和深度学习技术等

，对采购方指定的平坝、瓮安、六枝、榕江、兴仁

、西秀、长顺、开阳、黔西、播州、玉屏等11个县

（市、区）全域的耕地主要作物种植等用途信息进

行提取监测、统计并绘制成图等（具体内容详见磋

商文件）；

自签订合同

之日起12个

月内完成全

部工作，并

出具成果文

件；

符合国家

现行相关

标准、规

范及满足

采购文件

求

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

陈珂（业主代表）、董景奎、聂刚

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：参照国家发展计划委员会（计价格[2002]1980 号文件）、(发改办价格

[2003]857 号文件)的计算标准下浮 5%，向中标供应商收取中标服务费。

2.代理服务收费金额（元）：20322

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-07-12

定标日期：2025-07-24

评审日期：2025-07-24

评审地点：谈判室7



评审委员会名单：陈珂（业主代表）、董景奎、聂刚

公告媒体：贵州省公共资源交易中心

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：项目用途、简要技术要求：采用多源遥感技术、

GIS技术和深度学习技术等，对采购方指定的平坝、瓮安、六枝、榕江、兴仁、西秀、长顺、开阳、

黔西、播州、玉屏等11个县（市、区）全域的耕地主要作物种植等用途信息进行提取监测、统计并

绘制成图等。合同履行日期：自签订合同之日起 12 个月内完成全部工作，并出具成果文件中标供

应商：贵州省鑫农人气象科技有限公司；得分：97.99

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：无

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州省农业农村厅

地 址: 贵阳市云岩区延安中路95号

传真: /

项目联系人: 张雪姣

项目联系方式: 0851-85285372

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州盛瑞工程管理有限公司

地 址: 贵州省贵阳市云岩区渔安安井片区未来方舟D12组团A栋1单元6层

传真: /

项目联系人: 王闻超、黎洁、叶鑫、黄钰

项目联系方式: 0851-88711868

3.项目联系人

项目联系人: 王闻超、黎洁、叶鑫、黄钰

联系电话: 0851-88711868


